


    
        
            
                
                    
                        





                    
                        

                            


    
    
                
            
                
            
        

    


    
    
    
                
            
                
            
        

    


    
    
    
        
            
            
            
        

    


    
    
    

        



            


            
            
            
        
        

    
    







    

        
        
		
			
		


		
					
				
			

		
        
            Generic selectors
            
                
                    
                    Exact matches only
                

                
                    Exact matches only                

            

            
                
                    
                    Search in title
                

                
                    Search in title                

            

            
                
                    
                    Search in content
                

                
                    Search in content                

            

            
                
                Search in excerpt
            

		

		
            				
					
					Hidden
				

				


								
					
					Hidden
				

				


								
					
					Hidden
				

				


								
					
					Hidden
				

				


				        

            






    
    

        
            
            


        
    


    
    



    
        
            
                
            
        
        
            
        

    









                        

                        
                                                                                    
                                
  
    
  
  
    
    
    
  


                                Versija neįgaliems
                            
                        

                        
                            
                                
  
    
  
  
    
    
    
    
  


                                Svetainės struktūra
                            
                        

                        
                            
                                EN
                            
                        

                        
                            
                                
  
    
  
  
    
    
  


                                Savitarna
                                
  
    
  
  


                            
                        

                    

                

            
        
    
    
        
            	Struktūra ir kontaktai
	Kontaktai
	Valdymo struktūra
	Vadovas
	Padalinių veiklos sritys
	Komisijos ir darbo grupės



	Veiklos sritys
	Bendrovės valdymas
	Informacija apie paramą
		Informacija apie paramos teikimą



	Vandens gavyba ir tiekimas
	Vandens kokybė
	Vandentiekio ir nuotekų tinklai
	Nuotekų tvarkymas
		Nuotekų tvarkymo apžvalga
	Nuotekų išvalymo kokybė
	Informacija klientams  dėl nuotekų išvežimo
	Paviršinių nuotekų tvarkymas



	Projektai
		Įgyvendinti projektai
	Vykdomi projektai






	Administracinė informacija
	Konfidencialios informacijos sąrašas
	Eksploatuojamas turtas
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Lygių galimybių politika
	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika
	Paskatinimai, apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
		Pirkimų tvarka
	Viešųjų pirkimų planas
	Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO
	Visa informacija apie viešuosius pirkimus skelbiama Centriniame viešųjų pirkimų portale
	Viešųjų pirkimų sudarytų sutarčių viešinimas



	Metinės ataskaitos
		Finansinės ataskaitos
	Reguliuojamos veiklos ataskaitos
	Bendrovės veiklos ataskaitos



	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Statybos užbaigimo procedūros atlikimo klausimynas



	Paslaugos
	Bendrovės veiklos licencija
	Elektroniniai valdžios vartai
	Nuorodos



	Avarijos ir planiniai darbai
	Korupcijos prevencija
	Pasitikėjimo linija
	Korupcijos prevencijos ir pranešėjų apsaugos programa
	Atsparumo korupcijai politikos aprašas
	Bendrovės dovanų politika
	Etikos ir antikorupcinio elgesio kodeksas
	Viešųjų privačių interesų deklaravimas
	Pareigybių sąrašas dėl kurių teikiamas prašymas STT



	Kainos
	Geriamojo vandens tiekimo, nuotekų  tvarkymo kainos
	Kitų paslaugų kainos
		Laboratorinių nuotekų tyrimų paslaugų teikimas
	Užsikimšimų vamzdynuose šalinimo paslaugų teikimas
	Nuotekų išvežimo paslauga



	Vidutinis suvartojamo geriamojo vandens kiekis
	Laikinas aptarnavimo kainos netaikymas



	Asmens duomenų apsauga

        

    




    

        
            
                



                
                    
                        
  
    
  
  
    
    
    
  


                        Versija neįgaliems
                    
                

                
                    
                        
  
    
  
  
    
    
    
    
  


                        Svetainės struktūra
                    
                

                
                    
                        
  
    
  
  
    
    
  


                        Savitarna
                    
                

                
                    
                        EN
                    
                

                
                    



	
	
	
	



                

            


        

    



    

    

        
            


    
    
                
            
                
            
        

    


    
    
    
                
            
                
            
        

    


    
    
    
        
            
            
            
        

    


    
    
    

        



            


            
            
            
        
        

    
    







    

        
        
		
			
		


		
					
				
			

		
        
            Generic selectors
            
                
                    
                    Exact matches only
                

                
                    Exact matches only                

            

            
                
                    
                    Search in title
                

                
                    Search in title                

            

            
                
                    
                    Search in content
                

                
                    Search in content                

            

            
                
                Search in excerpt
            

		

		
            				
					
					Hidden
				

				


								
					
					Hidden
				

				


								
					
					Hidden
				

				


								
					
					Hidden
				

				


				        

            






    
    

        
            
            


        
    


    
    






        


        	Struktūra ir kontaktai
	Kontaktai
	Valdymo struktūra
	Vadovas
	Padalinių veiklos sritys
	Komisijos ir darbo grupės



	Veiklos sritys
	Bendrovės valdymas
	Informacija apie paramą
		Informacija apie paramos teikimą



	Vandens gavyba ir tiekimas
	Vandens kokybė
	Vandentiekio ir nuotekų tinklai
	Nuotekų tvarkymas
		Nuotekų tvarkymo apžvalga
	Nuotekų išvalymo kokybė
	Informacija klientams  dėl nuotekų išvežimo
	Paviršinių nuotekų tvarkymas



	Projektai
		Įgyvendinti projektai
	Vykdomi projektai






	Administracinė informacija
	Konfidencialios informacijos sąrašas
	Eksploatuojamas turtas
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Lygių galimybių politika
	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika
	Paskatinimai, apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
		Pirkimų tvarka
	Viešųjų pirkimų planas
	Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO
	Visa informacija apie viešuosius pirkimus skelbiama Centriniame viešųjų pirkimų portale
	Viešųjų pirkimų sudarytų sutarčių viešinimas



	Metinės ataskaitos
		Finansinės ataskaitos
	Reguliuojamos veiklos ataskaitos
	Bendrovės veiklos ataskaitos



	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Statybos užbaigimo procedūros atlikimo klausimynas



	Paslaugos
	Bendrovės veiklos licencija
	Elektroniniai valdžios vartai
	Nuorodos



	Avarijos ir planiniai darbai
	Korupcijos prevencija
	Pasitikėjimo linija
	Korupcijos prevencijos ir pranešėjų apsaugos programa
	Atsparumo korupcijai politikos aprašas
	Bendrovės dovanų politika
	Etikos ir antikorupcinio elgesio kodeksas
	Viešųjų privačių interesų deklaravimas
	Pareigybių sąrašas dėl kurių teikiamas prašymas STT



	Kainos
	Geriamojo vandens tiekimo, nuotekų  tvarkymo kainos
	Kitų paslaugų kainos
		Laboratorinių nuotekų tyrimų paslaugų teikimas
	Užsikimšimų vamzdynuose šalinimo paslaugų teikimas
	Nuotekų išvežimo paslauga



	Vidutinis suvartojamo geriamojo vandens kiekis
	Laikinas aptarnavimo kainos netaikymas



	Asmens duomenų apsauga

    




    
            


    
        
            
                
                    
                        Mūsų svetainėje naudojami slapukai, kad užtikrintume jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą jūs sutinkate su mūsų slapukų politika.                        
                            Daugiau informacijos                        
                    

                

                
                    
                        Supratau                    
                

            

        

    



  
    404: Puslapis nerastas
  

  
    
      404
    
    
      Page not found
    

  






    
        
            
                
                    Rekvizitai

                    UAB Plungės vandenys

 Medelyno g. 41, Noriškių k. Plungės r. 

LT-90103

Tel. (8448) 51483

El.p. info@plungesvandenys.lt

Kodas 169845485 

 PVM kodas LT 698454811

Swedbank AB As LT 837300010002560817 

Perlas Finance  LT54 3020 0200 0000 0508

SEB LT88 7044 0600 0731 6097

Luminor LT40 4010 0510 0216 5492

                    
                        
                        

                    
                


            

            

            

            
                	Informacija
	UAB „Plungės vandenys“ klientų apklausa
	Kur kreiptis svarbiais klausimais?
	Dažnai užduodami klausimai
	Kompensacijos
	Atsiskaitymo galimybės
	UAB „Plungės vandenys“ vartotojų ginčų nagrinėjimo tvarka



	Apie mus
	Bendroji informacija
	Laisvos darbo vietos



	Galerija
	Atviri duomenys
	Teisinė informacija
	Teisės aktai



	Avarijos ir planiniai darbai
	Kontaktai

            

            
                

 


















Susisiekime



      Jūsų vardas

      



      El. paštas

      
    


      Telefonas

      
    


      Žinutė

      
    

    
  









            

        

    

    
        
            
                
                    © 2019 UAB "Plungės vandenys". Visos teisės saugomos                

                
                    Sukurta: Ideaformus '19
                

            

        

    









































